
EXEKUTORSKÝ ÚŘAD BŘECLAV, Mgr. Marcela Petrošová, soudní exekutor 
17. listopadu 1a, 690 02 Břeclav, Česká republika

tel. + 420 513 033 035, + 420 513 033 034, + 420 513 033 032
ww.exekucebreclav.cz , ID datové schránky: r4dsxd7

 Č.j. 160 EX 2871/16-11
 Ev.č. opr. : 7024797340

E x e k u č n í   p ř í k a z

Mgr. Marcela Petrošová, soudní exekutor Exekutorského úřadu Břeclav se sídlem 17. listopadu 1a, 
690 02 Břeclav, Česká republikapověřený provedením exekuce na základě pověření, které vydal  Okresní 
soud v Ústí  nad Orlicí dne  27.06.2016,  č.j.  33 EXE 1126/2016-15,  jímž byla  nařízena  exekuce podle 
pravomocného a vykonatelného  platebního rozkazu Okresního soudu v Ústí nad Orlicí dne  12.11.2015, 
č.j. 10C231/2015-9   , k uspokojení pohledávky
oprávněného Česká kancelář pojistitelů, se sídlem Na Pankráci 1724/129, Praha 4 - Nusle, PSČ: 140 00,  
IČ: 70099618, práv. zast. advokátem Mgr. Ľubomír Vdovec, se sídlem Hlinky 135/68, Brno-Staré Brno,  
PSČ: 603 00, IČ: 71457801
proti  povinnému Michal  Rohun,  bytem  Weisova  394,  Brandýs  Nad  Orlicí,  PSČ:  561  12,  IČ: 
88015378, RČ: 880606/4014
ve výši 11.260,- Kč s příslušenstvím
rozhodl  v souladu s ust. § 47 a § 58 odst. 3 zák. č. 120/2001 Sb., o soudních exekutorech a exekuční 
činnosti (exekuční řád) a o změně dalších zákonů (dále jen "e. ř.") a vydal
 

exekuční příkaz k provedení exekuce prodejem movitých věcí:

I.  Nařizuje  se  exekuce  k vymožení pohledávky  oprávněného  v částce  11.260,- Kč,  slovy 
jedenácttisícdvěstěšedesát korun českých a jejího příslušenství, tj. 
- úroků  z  prodlení  ve  výši  8.05%  ročně  z  částky  10.680,-  Kč  ode  dne  15.05.2014  do  zaplacení,

úroků z prodlení ve výši 8.05% ročně z částky 580,- Kč ode dne 17.08.2015 do zaplacení 
- nákladů předcházejícího řízení ve výši 1.768,- Kč, 
- nákladů  exekuce  a  nákladů  oprávněného,  jejíž  výše  bude  stanovena  příkazem  k úhradě  nákladů 

exekuce 

II. V souladu s ust § 327a a násl. o.s.ř. je-li movitá věc povinného evidována v rejstříku zřízeném ze 
zákona nebo v jiné evidenci vedené v souladu se zákonem, pojímá se tato věc do soupisu zápisem 
do protokolu. O provedení soupisu této věci exekutor bezodkladně vyrozumí osobu či orgán, který 
vede rejstřík či jinou evidenci.

III. V souladu s ust § 327b a násl. o.s.ř. je-li povinný oprávněn nakládat vkladem na vkladní knížce, 
nesmí povinný od okamžiku soupisu s touto vkladní knížkou nakládat.

IV.  Soudní  exekutor  ukládá  povinnému,  aby  na  výzvu  soudního  exekutora  bezodkladně  odevzdal 
soudnímu exekutorovi movité věci uvedené v čl. II. a čl. III.

V. Soudní exekutor zakazuje povinnému, aby nakládal s movitými věcmi, které soudní exekutor nebo 
jeho zaměstnanec sepíše.

Povinnému se    u k l á d á,  aby do 15 dnů ode dne doručení tohoto exekučního příkazu oznámil  
soudnímu exekutorovi, zda věc nabyl jako substituční jmění, a pokud jde o takovou věc, zda má právo 
s ním volně nakládat a zda jsou exekucí vymáhány zůstavitelovy dluhy nebo dluhy související s  nutnou 
správou  věcí  nabytých  jako  substituční  jmění,  a  doložil  tyto  skutečnosti  listinami  vydanými  nebo 
ověřenými státními orgány, popřípadě též veřejnou listinou notáře. Doloží-li povinný, že věc nabyl jako 
substituční jmění, a nedoloží-li další skutečnosti uvedené ve větě první nebo nevyjdou-li tyto skutečnosti 
najevo jinak, exekutor exekuci zastaví.

Poučení:  
1. Dle ust. § 47 odst. 4 e. ř. není proti exekučnímu příkazu přípustný opravný prostředek.

2. Dle ust. § 47 odst. 5 e. ř., majetek, který je postižen exekučním příkazem, nesmí povinný převést na jiného,   
    zatížit ho nebo s ním jinak nakládat. Právní úkon, kterým povinný porušil tuto povinnost, je neplatný.

3.  Jsou-li  v exekučním  příkazu  uvedeny  pravděpodobné  náklady  exekuce  a  pravděpodobné  náklady 
oprávněného,    
    vydá exekutor příkaz k úhradě nákladů neprodleně poté, kdy dojde ke splnění nebo vymožení povinnosti   
    vymáhané v exekučním řízení s výjimkou nákladů exekuce a nákladů oprávněného. Exekutor je povinen 
poučit 



    o této skutečnosti účastníky řízení v exekučním příkazu, ve kterém tyto pravděpodobné náklady uvedl. 

V Břeclavi dne 13.07.2016  
Mgr. Marcela Petrošová

soudní exekutor


	E x e k u č n í   p ř í k a z

		2016-07-13T07:28:22+0200




